
ZARZĄDZENIE NR 39/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 34.729,10 zł z przeznaczeniem na:

- transport i łączność - 25.412,90 zł,

- gospodarka mieszkaniowa - 500,00 zł,

- administracja publiczna - 3.226,20 zł,

- oświata i wychowanie - 3.540,00 zł,

- kultura fizyczna - 2.050,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 34.729,10 zł , w tym z następujących źródeł:

- transport i łączność - 25.412,90 zł,

- gospodarka mieszkaniowa - 500,00 zł,

- administracja publiczna - 3.226,20 zł,

- oświata i wychowanie - 3.540,00 zł,

- kultura fizyczna - 2.050,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik nr do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 20A6C9C7-AF49-4DFC-95EF-C41474C74793. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 39/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 25.412,90
60016 Drogi publiczne gminne 25.412,90

4430 Różne opłaty i składki 412,90
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00

- przebudowa dróg gminnych - 25.000,00 zł
700 Gospodarka mieszkaniowa 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00
4260 Zakup energii 500,00

750 Administracja publiczna 3.226,20
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 750,45

4430 Różne opłaty i składki 750,45
75095 Pozostała działalność 2.475,75

4430 Różne opłaty i składki 2.475,75
801 Oświata i wychowanie 3.540,00

80101 Szkoły podstawowe 90,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 90,00

80110 Gimnazja 30,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 3.420,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00

926 Kultura fizyczna 2.050,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2.050,00

4190 Nagrody konkursowe 2.000,00
4430 Różne opłaty i składki 50,00

Razem: 34.729,10

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 25.412,90
60016 Drogi publiczne gminne 25.412,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.412,90
4270 Zakup usług remontowych 7.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00

Id: 20A6C9C7-AF49-4DFC-95EF-C41474C74793. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 500,00
750 Administracja publiczna 3.226,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.226,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.226,20

801 Oświata i wychowanie 3.540,00
80101 Szkoły podstawowe 3.375,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.365,46
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90,00

80110 Gimnazja 30,00
4300 Zakup usług pozostałych 30,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 134,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134,54
926 Kultura fizyczna 2.050,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2.050,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 .050,00

Razem: 34.729,10

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 20A6C9C7-AF49-4DFC-95EF-C41474C74793. Podpisany Strona 2




